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Xl. Markgraf Ludwig befreiet die Stadt Dramburg auf 4 Jahr der Urbede,
am 30. April 1336.
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anime predilecti [wageri noltri Woldemari, illultris March.ionis.Brande:}burgenl‘is, om-
piumquoe [uoram progenilorum animarum ac reuerendifimi patris noftri Bugzlall, quondam duecis
Slaverum et Callubie, inclyteque mairis noftre Margarete, nec non nofiri nofllroramque pre-
decellorum ac [uccellornm in remillionem peccaminum, jus patronatus ecclefie in Drawenburg
et proprietalem [tagni dicti Lubbezes, nec non novem villarum infra [cnp.iarnm. videlicet Guan-
tershagen, Sprunge, Bomgarde, parue Mellen, Honingtop, Swineshulen, Welfe-
neburgh, Karuitz, Damne et omnium atinentiarum fuarum in quibuscunque confiftant, fue in
nemoribus, fine in mericis, paludibus, palcuis, pratis, llagnis, riunlis, pilcaturis, agris cullis et in.
cultis, acquililis vel acquirendis, molendinis conltructis aut conltruendis, tutorio momine donauimus
prefentibus et donamus, abdicantes a nobis quicquid ratione proprietatis in precaria denariorom
vel annone aut feruicio curruum vel alio quocunque modo nobis in prefenti aut nobis vel nofiris
polteris in futuro de memoratis villis vel aliqua iplarum pollet obuenire, inhibentes etiam noliis
officialibus [cilicer aduocatis, vel equilatoribus terre, vel quibuscunque aliis, qui pro tempore fue-
rint, me conira predicta fub quocunque colore in prejudiciom prenominatorum prepofiti, priorifle
conuentusque in prenominatis villis aut earum aliqua ratione proprietalis nobis compelentis fub ob.
tentu noltre gratie et fauoris quicunque audeant altemptare. Vi autem hec donatio noftra firma
el perpetua perfeueret, prefentem cartam figillo nofiro fecimus roborari, cuius quidem donalionis
teltes funt venerabilis ‘pater Dominus Conradus, Camminen{is Eccleflie Epilcopus, Ma-
gilter Conradus, noltre curie notarius, Dominus Hinricus, Plebanus in Drawenburgh, cleric,
Ludolfus lenior de Wedele, Hallo fenior de Wedele, Ebele de Bertecowe, Hen-
ningus Morner, Janeke de Guntersberghe, Henningus de Guntersberghe, Henri-
cus, Lodewichus et Ludolfus, tres fratres dicti de Wedele, Chriftianus Mortzin, Hen-
ningus de Brederlo, Eckardus Budde, milites, Thidericus de Bredelo, Jacobus et
Henningus de Mortzin et Guntherus de Guntersberghe, famuli,

digni. Datum Arneswaldis, Anno Domini M. CCC. XX., Dominica,
obdormis Domine,

et alii quamplures fide
qua cantatur Exurge quare

Nady einer aud vem K. Provimgialardive u Stettin vom K. Ardhivar, Baron von Mebem mitgetheilten Abjdrift,